泽园书院推荐省级先进班集体基本情况表
	序号
	班级
	班级人数(人)
	学习情况
	奖学金获奖比例
	其他获奖内容
	班级社会实践及公益活动情况
	16年9月至今班级有无违纪

	
	
	
	班级平均学分绩点
	英语四级通过率
	英语六级通过率
	省计算机二级通过率
	其他技能证书获得情况
	学年
	各奖项获奖人数及所占比例
	学年
	奖项
	
	

	1
	150235
	34
	3.28
	97.05%
	64.70%
	73.53%
	　
	 2017-2018学年（15级）
	 综合奖学金二等，4人，11.76%；综合奖学金三等，6人，占比17.65%
	2015-2017
	连续两年获校级优秀班级、优良学风班、“善行100”爱心集体、泽园书院志愿服务先进集体、校十佳班级
省级及以上奖励：
周诗雨-国家励志奖学金
夏宇轩-国家奖学金
张啸彬-江苏省数学竞赛一等奖、江苏省数学竞赛二等奖
夏宇轩-江苏省高等数学竞赛一等奖
高沁晖-江苏省数学竞赛二等奖
贡焱雨-江苏省理工科大学生人文社会科学知识竞赛优秀奖
吴宇琪-江苏省理工科大学生人文社会科学知识竞赛优秀奖
俞冬楠-江苏省理工科大学生人文社会科学知识竞赛优秀奖
俞冬楠-第三届百蝶杯全国物流仿真竞赛三等奖
刘林芳-National Academic English Vocabulary Contest the Second Prize
荀梦雪-大创省级重点立项（主持人）
俞冬楠-大创省级重点立项（非主持人）
孙  鹏-大创省级重点立项（非主持人）

校级：2016-2017学年：
2个读书奖,占比5.88%
2个励学奖,占比5.88%
3个社会工作奖,占比8.82%
2个实践创新奖,占比5.88%
1个书院贡献奖,占比2.94%
1个书院荣誉奖,占比2.94%
1个体育单项奖,占比2.94%
5个义工奖,占比14.71%
3个泽园书院标兵,占比8.82%
6个专业竞赛奖,占比17.65%
2个三好学生,占比5.88%
3个校级优秀干部,占比8.82%

校级：2015-2016学年：
2个读书奖,占比5.88%
2个社会工作奖,占比5.88%
1个体育单项奖,占比2.94%
3个义工奖,占比8.82%
2个泽园书院标兵,占比5.88%
2个专业竞赛奖,占比5.88%
1个三好学生,占比2.94%
6个校级优秀干部,占比17.65%
	每学期会根据主题完成团日活动，如在长征胜利80周年我们走过了紫金山，感受到当年辛苦的一小部分，除此，每个月都会选择一天作为班级生日日，会找这一个月的过生日的人，班级会一起为他们过生日。还有班级内部会联系青协，一起班级一起去做志愿，走出去完成任务。2015-2016学年全班总计志愿服务时长995.5时，总计242次 平均时长29.3小时，平均7.9次 ，获得“南京审计大学泽园书院志愿服务先进集体”称号，并在去年大一的优秀班级中，获得校优秀班级称号。在同学们不断的学习下，成功的取得了学风优良班，平均绩点仍旧保持在3.3。
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2015-2016(15级）
	校级综合一等奖学金1人，占比2.9%；校级综合二等奖学金2人，占比5.8%；校级综合三等奖学金7人，占比20.58%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	150202
	36
	3.21
	100%
	66.70%
	61.10%
	8人获得证券从业资格证；
11人获得会计从业资格证；
1人获得基金从业资格证；
1人通过商务英语资格考试；
	2015-2016
	综合奖学金一等奖3人，占比8.3%；
综合奖学金二等奖3人，占比8.3%；
综合奖学金三等奖6人，占比16.7%；
	2015-2017
	优秀班级
6人获校级优秀团员；
4人获院级优秀团员；
2人获校级优秀团干部；
1人获书院优秀团干部；
1人获三好学生
1人获书院荣誉奖；
1人获军训标兵；
1人获校园文化建设先进个人；
1人获南审杯识图竞赛一等奖；
2人获南审杯建模大赛一等奖；
1人获校数学建模大赛三等奖；
1人获校数学竞赛三等奖；
2人获校数学竞赛二等奖；
1人获南审杯朗诵比赛三等奖；
1人获新生杯辩论赛最佳辩手；
1人获校辩论赛风度辩手；
1人获征文大赛三等奖；
1人获暑期社会实践三等奖；
1人获寒假社会实践先进个人；
1人获书院朗诵比赛三等奖；
1人获书院演讲比赛三等奖；
5人获校级优秀志愿者；
1人获社团活动先进个人；
1人获职业生涯规划大赛校奖；
1人获素拓活动三等奖
	班级集体参观了雨花台烈士陵园，并志愿用自己带来的工具将烈士陵园打扫干净。庄严的烈士陵园让我们时刻“不忘先烈，永志纪念；饮水思源，代代相传”。班级全体同学均参加社会志愿服务活动。
	无

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2016-2017
	综合奖学金一等奖1人，占比2.8%；
综合奖学金二等奖4人，占比11.2%；
综合奖学金三等奖7人，占比19.6%；
国家奖学金1人，占比2.8%
	2016-2017
	优秀班级，优良学风班
2人获三好学生
2人获优秀学生干部
3人获书院义工奖
5人获书院励学奖
1人获书院体育单项奖
2人获书院专业竞赛奖
1人获书院贡献奖
1人获书院荣誉奖
1人获社会工作奖
班级共有21名同学参加大创项目，其中国家级一项，省级6项，校级6项，院级8项。
	班级全体同学前往老山参观并进行了野外素质拓展活动；同学们分为两组进行了模拟军队作战训练，在趣味中感受了战场的残酷严肃，增强了班级凝聚力。班级全体同学均参加社会志愿服务活动。
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	150215
	35
	3.05
	100%
	74.29
	66
	1.普通话水平测试二级甲等4人，占11.4%；2.普通话水平测试二级乙等5人，占14.3%；3.英语专业四级考试，通过2人，占本班英语专业人数100%；4.CMA考试，通过1人；5，英语中级口译笔译通过2人，剑桥商务英语高级考试通过1人；6. .会计从业资格证3人，占8.6%；7.证券从业资格证，2人，占5.7%
	2015-2016
	获奖学金人数10人。占全班28.5%，其中：综合一等奖，2人，占5.7%；综合二等奖，1人，占2.9%；综合三等奖，7人，占20%；
	2015-2016
	1.秋之润合唱节一等奖，校级，13人；2.道德与法治小品大赛一等奖，院级，1人；3.数学竞赛省二等奖，校级，1人；4.泽园一站趣味运动会二等奖，院级，4人；5.优秀团员，校级，2人；6.优秀团员，院级，9人；7.优秀团干部，校级，1人；8.优秀团干部，院级，1人；9.优秀青年志愿者，校级，7人；10.优秀志愿者，院级，7人；11.泽园书院拔河比赛大一年级一等奖，4人；12.荻思文学社优秀干事，校级，1人；13.南荻立心营优秀志愿者，院级，1人；14.校园文化建设先进个人，校级，1人；15.南审杯手写三行原创大赛三等奖，校级，1人；16.军训优秀标兵，校级，1人；17.班级团日活动“四进四信”三等奖，院级，33人；18.泽园运动会男子4*100第三名，院级，1人；19.校运动会女子800米第四名，校级，1人；20.足球南审杯冠军，校级，4人；21.足球新生杯亚军，校级，5人；22.图书馆优秀志愿者，2人；23.南审杯救援大赛三等奖，校级，1人；24.泽园运动会男子跳高第四名，院级，1人；25.新生辩论赛最佳辩手，院级，1人；26.校园文化建设先进个人，院级，1人；27.泽园十佳歌手二等奖，院级，1人；28.澄园十佳歌手，院级，1人；29.盖世英雄第二名，校级，1人；30.社团活动先进个人，校级，1人；31.暑期社会实践先进个人，校级，4人；32.寒假社会实践先进个人，校级，2人。
	1.2015-2016学年第一学期，班级举办团日活动“四进四信”且获得院级三等奖；2.2016年夏，班级两人参与泽园书院暑期山西阳曲教育情况调研社会实践，并获得华侨基金会2016年南京地区走向西部项目二等奖；3.我班程洁同学在大一一学年里利用周末时间去南京国防园做志愿者，共计时长30小时；4.我班余晨庆同学在大一一学年里利用课余时间去南京审计大学审计博物馆做讲解员，共计时长20小时；5.我班尤畅同学在2015年参加善行100温暖行动，为山村孩子募捐爱心包裹；6.我班杨江涛和吴雪蓉同学成功申请2016年秋学期赴摩洛哥工商管理高级学院交流学习；7.我班杨世兰秋、余晨庆、王梓璇和梁曦琪荣获2016年暑期社会实践先进个人；8.我班杨江涛和章程同学荣获2016年寒假社会实践先进个人；9.我班全体同学大一一年志愿时长共计约1225个小时，人均约35小时。
	无


